соціального захисту 

населення

010116 2272158 3192997 1020,0035410002054226

Міськвиконком 010116 2120039 4053699 5000,0035414002053290

Міськвиконком 010116 22500310 4053699 3200,0035414002053290

Міськвиконком 250404 22400311 4053699 25570,0035415001053290

108320,00Усього :

Усього:   Сто вісім тисяч триста двадцять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)